[image: image1.png]

ЗАРИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ
	                   Р Е Ш Е Н И Е

04.10.2022

                  № 11
г. Заринск

	                                                            О составе постоянной комиссии

Заринского районного Совета

народных депутатов по социально-правовым вопросам

В соответствии со статьёй 29 Устава муниципального образования Заринский район Алтайского края, статьёй 10 Регламента Заринского районного Совета народных депутатов, районный Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по социально-правовым вопросам в составе:

-Бортникова Ольга Леонидовна, депутат от Совета депутатов Комарского сельсовета;

- Гусельникова Елена Владимировна, депутат от Собрания депутатов Верх-Камышенского сельсовета;

- Турубанова Лариса Семеновна, депутат от собрания депутатов Зыряновского сельсовета;

- Белкин Олег Вячеславович, депутат от Собрания депутатов Шпагинского сельсовета;
- Галкина Людмила Алексеевна, депутат от Собрания депутатов Гришинского сельсовета;

- Шубаркин Николай Петрович, депутат от Собрания депутатов Верх- Камышенского сельсовета;
- Шик Татьяна Викторовна, депутат от Собрания депутатов Аламбайского сельсовета;

- Дейлов Артур Александрович, депутат от Совета депутатов Жуланихинского сельсовета;
- Захарова Нина Владимировна, глава Аламбайского сельсовета;

- Дьяконова Галина Владимировна, депутат от Совета депутатов Смазневского сельсовета;
- Ципкало Ольга Николаевна, депутат от Собрания депутатов Воскресенского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Знамя Ильича» или обнародовать на официальном сайте Администрации Заринского района.

Председатель Заринского районного                                               Л.С. Турубанова
Совета народных депутатов